
NADA MEJSKA
W MOSHE

Protokół nr 3 1/13
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej

Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 18 listopada 2013 r.
w Mosińskim Ośrodku Kultury, Mosina, ul. Dworcowa 4.

Posiedzenie otworzył o godz. 15.00 Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia
i Pomocy Społecznej Antoni Karliński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej
wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według załączonej listy
obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:
Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak przedstawiła szczegóły dotyczące projektu

budżetu Gminy Mosina na rok 2014.
Danuta Nowak z Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie, przedstawiła szczegóły

dotyczące projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2014”, którego kserokopia stanowi
załącznik mniejszego protokołu. Następnie wspólnie z kierownikiem Ośrodka Pomocy
Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowską odpowiedziała na pytania zgłoszone
w powyższej sprawie przez członków Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej,
dotyczące m.in.: funkcjonowania nowej świetlicy socj oterapeutycznej w Krośnie,
planowanych działań profilaktycznych.

Wyżej wymieniona komisja stała jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” przyjęła
w powyższej sprawie wniosek nr 1.

Danuta Nowak z Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie, przedstawiła szczegóły
dotyczące projektu uchwały w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii
na rok 2014”, którego kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu. Następnie wraz
z kierownikiem Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidią Skupin-Wójtowską
odpowiedziała na pytania zgłoszone przez członków Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy
Społecznej, dotyczące m.in. czasu działania świetlic socjoterapeutycznych, tegorocznych
kosztów dofinansowania wypoczynku letniego dzieci i mlodzieży, kontroli punktów
sprzedaży alkoholi. W trakcie tej części posiedzenia, przybyła radna Aleksandra Miedziarek
Rogal, tak więc odtąd w dalszych obradach wyżej wymienionej komisji stałej udział wzięło
6 jej członków.

Wyżej wymieniona komisja stała przyjęła w sprawie projektu uchwały w sprawie
„Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2014”, wniosek nr 2.

Radna Wiesława Mania zwróciła się z pytaniem do zastępcy burmistrza Waldemara
Krzyżanowskiego o szczegóły dotyczące realizacji projektu przeciwko wykluczeniu
cyfrowemu. Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski udzielił wyjaśnień w powyższej
sprawie.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska
poinformowała o szczegółach dotyczących działalności Zespołu Interdyscyplinarnego.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przyjęła w sprawie projektu budżetu
Gminy Mosina na rok 2014 jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” wniosek nr 3.

Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski poinformował o szczegółach
dotyczących projektu uruchomienia spółdzielni socjalnej oraz udziale gminy
w projekcie „Mam dziecko, pracuję”.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ZDROWIA I POMOCY
SPOŁECZEJ:

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2014”.
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2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie „Gminnego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2014”.

3. Komisja pozytywnie opiniuje projekt budżetu Gminy Mosina na rok 2014.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 15.40.

protokołowała przewod izy

Joanna4yaczyk An”ińi(


